补贴申请表
	申请人
姓名

	身份
证号

	联系
方式

	装修企业 名称

	社会信
用代码

	装修企业 地址

	联系
方式

	房屋 坐落
	 淮安市               县/区             乡镇/街         村/社区       小区      幢     单元      楼        户
	房屋
类型
	口城镇住宅
口农村住宅

	物品和材料
购置金额
	(人民币)大写：  小写：

	申请补贴 金额
	(人民币)大写：  小写：

提交材料 清单
	1. 申请表口
2.居民身份证口
3.房产证明材料口
 4.装修合同及付款凭证口
 5.物品材料购置明细表口
 6.装修改造第三方证明口
7.施工中或装修改造后现场照片口 8.承诺书口

	申请人银行 卡号（一类）

	开户
银行
	名称

	行号（12位）

申 请 人 ( 签 字 )                                      装修企业(盖章)

年  月  日

物品和材料购置明细表

	序号
	物品和材料名称
	单价(元)
	数量
	金额(元)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

合计

申请人(签字)                  装修企业(盖章)

年 月   日

— 1 —

承 诺 书

申请人(身份证号)承诺：
本人所提交材料无任何伪造、涂改、弄虚作假等情况，同意接受电话回访和实地核查。
旧房装修、厨卫等局部改造所购物品、材料购置补贴为首次申领，未享受商务部门的家装家居补贴或民政部门的居家适老化改造补贴。如申请补贴的物品或材料发生退货导致补贴额度或补贴基数发生变化，本人将第一时间主动向申请单位提出说明，撤回申请、返还相应已获补贴。
本人所填信息真实有效，若违反本承诺，愿意取消申领资格 并承担相应法律责任。

承诺人：
年  月   日
联系方式：
— 7 —

[bookmark: _GoBack]
装修改造第三方证明
（参考模板）

房屋地址：区（县）+街道（乡镇）+社区（村居）+小区名称+楼栋号+单元号+房号
房屋产权证编号：
房屋产权人姓名及身份证号码：
兹证明，（装修改造企业名称）于（装修改造工程开始日期）至（装修改造工程结束日期）期间，对上述房屋进行了装修改造工作，内容主要包括但不限于厨房和卫生间区域的翻新改造，以及其他相关区域的墙面、地面、顶面装饰等。
本证明出具方核实了有关信息并查看了装修改造现场，确认上述信息真实准确。
特此证明！
 单位名称（加盖公章）：
                           年   月   日
 联系人（物业企业或村、社区居委会）  ：
 联系电话（物业企业或村、社区居委会）：
注：第三方证明应由房屋所在地物业企业或村、社区居委会出具。